
KEKAVASNOVADS.LV

21. augustā
BALOŽU pilsētā

Grupas “ZEĻĻI” 
koncerts 

Izrāde 
MUCENIEKS UN 

MUCENIECE 
Baložu kultūras nama skvērā*

Izrāde pēc A.Alunāna darba motīviem. 
Dundurnieks vēlas apprecēt mucenieci Grietiņu, 
kas mīl savu amatnieku vadoni Jāni. Jānis arī mīl 
Grietiņu, bet nespēj viņai atzīties savās jūtās un 

mokās nepamatotā greizsirdībā uz Dundurnieku. 
Mīlestība var realizēties tikai pateicoties apstākļu 
sakritībai un Jāņa draugiem – Mārītei un Mirdzai, 

kā arī pārējām muceniecēm...  Izrādes režisors 
R.Vējiņš. Ar šo izrādi Baložu Tautas teātris atzīmēs 

savu 5. jubilejas gadskārtu. 

Plkst. 19.00 

Baložu kultūras nama skvērā*

Plkst. 20.30

Sabiedrības informēšanas nolūkos pasākumā var 
notikt foto vai video fiksācija. Vizuālais materiāls 
var tikt ievietots Ķekavas novada pašvaldības 
informatīvajos kanālos. 
Vairāk – https://ej.uz/kekava_privatuma_politika.

Plašāk uzzini: WWW.KEKAVASNOVADS.LV vai 
Ķekavas novada Facebook lapā 

*Ieeja pasākumā ar derīgu COVID-19 sertifikātu 
un personu apliecinošu dokumentu. 


